

ANADOLU SİGORTA

AS+ YETKİLİ SERVİSLERİ**HİZMET AÇIKLAMASI**

Anadolu Sigorta **AS+ Yetkili Servisleri** aracınızın hızlı ve kaliteli bir hizmet ile yetkili servis standartlarında onarımının sağlanacağı, bulunduğunuz lokasyona yakın, onarım süreci Anadolu Sigorta tarafından garanti altına alınmış nitelikli bir anlaşmalı yetkili servis ağıdır. **AS+ Yetkili Servislerimizle** yapılan anlaşmalar gereği, bu servislerde yapılan onarımlar alternatif yetkili servislere göre çok daha düşük bir maliyetle, düşük Tramer hasar kaydı ile sonuçlanabilecek ve bu sayede aracınızın ikinci el piyasa değeri korunmuş olacaktır.

Birleşik Kasko ve Marka Kasko poliçelerinde, poliçe vadesi içerisinde meydana gelen bir adet hasarın onarımının AS+ Yetkili Servislerinde gerçekleştirilmesi durumunda sigortalılarımızın **hasarsızlık kademesi etkilenmeyecek ve bir üst kademeye yükselbilecektir*** → (Detaylı bilgi için sayfanın en altındaki dipnota göz atabilirsiniz).

Hesaplı Kasko Plus ürünümüzde ise anlaşmalı özel servislerimize ek olarak AS+ Yetkili Servislerimizden de muafiyet uygulanmaksızın poliçe teminatlarınız dahilinde onarım hizmeti alabilirsiniz. Yukarıda bahsi geçen hasarsızlık kampanyasına Hesaplı Kasko Plus ürünümüz dahil değildir.

AS+ Yetkili Servislerimize <https://www.anadolisigorta.com.tr/hasar-merkezi> bağlantısına tıklayarak **AS+ Servisler** sekmesi altından ulaşabilirsiniz.

SERVİS UNVANI	SERVİS İLİ	SERVİS İLÇESİ	YETKİLİ OLDUĞU MARKALAR
BADAY OTOMOTİV NAKLİYAT VE İNŞAAT TİCARET LTD.ŞTİ.	İSTANBUL	ATAŞEHİR	DACIA//RENAULT
TALİP OTOMOTİV BİLGİSAYAR İLET.ELEKT.SAN.VE TİC.LTD.	İSTANBUL	ATAŞEHİR	TOFAŞ
UZMAN OTOMOTİV SAN.VE DIŞ.TİC.LTD.ŞTİ.	İSTANBUL	ATAŞEHİR	DACIA//RENAULT
AVCILAR OTOMOTİV SANTUR.VE TİC.LTD.ŞTİ.	İSTANBUL	AVCILAR	TOFAŞ
KUZEY OTOMOTİV VEDİŞ TİC.LTD.ŞTİ.	İSTANBUL	BAHÇELİEVLER	NISSAN
NEV OTOMOTİV İNŞAAT VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	İSTANBUL	BAHÇELİEVLER	HYUNDAI
HEDEF OTOM.TİC.VE SAN.A.Ş.	İSTANBUL	BAKIRKÖY	DACIA//RENAULT
KELEŞLER MOTORLU ARAÇLAR TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	İSTANBUL	BAYRAMPAŞA	FORD
ACAR MOTORLU ARAÇLAR SAN. VE TİC. A.Ş.	İSTANBUL	BAYRAMPAŞA	DACIA//RENAULT
GÜRBAŞLAR OTOMOTİV SAN.VE TİC.A.Ş.	İSTANBUL	BEYKOZ	FORD
ACARLAR OTOMOTİV TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ	İSTANBUL	BEYKOZ	VOLKSWAGEN
İNÇİ OTOMOTİV SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.	İSTANBUL	BEYOĞLU	DACIA//RENAULT
PIYALEPAŞA OTOMOTİV ANONİM ŞİRKETİ	İSTANBUL	BEYOĞLU	BMW//MINI
GÜL-AL OTOMOTİV İTHALAT İHR.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.	İSTANBUL	ÇEKMEKÖY	BMW//MINI
GÜL-AL OTOMOTİV İTHALAT İHR.SAN.VE TİC. LTD. ŞTİ.	İSTANBUL	ÇEKMEKÖY	KIA
ERYA OTOMOTİV TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	İSTANBUL	KADIKÖY	CUPRA//SEAT//SKODA
ABC MOTORLU ARAÇLAR SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	İSTANBUL	KAĞITHANE	DACIA//RENAULT
ABC MOTORLU ARAÇLAR SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	İSTANBUL	KAĞITHANE	DACIA//RENAULT
BİRLİK OTO MOT.ARAÇ.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.	İSTANBUL	KAĞITHANE	DACIA//RENAULT
ELMAS OTOMOTİV İNŞAAT SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.	İSTANBUL	KAĞITHANE	HYUNDAI
GELECEK OTOMOTİV SANVE TİC.A.Ş.	İSTANBUL	KAĞITHANE	MERCEDES
BOSTANCIOĞLU MOTORLUARAÇLAR DIŞ TİC.A.Ş.	İSTANBUL	KARTAL	OPEL
BOSTANCIOĞLU OTOMOTİV TURİZM VE İNŞAAT A.Ş.	İSTANBUL	MALTEPE	NISSAN
GÜVEN ALTAN MOTORLUARAÇLAR TİCARET LTD.ŞTİ.	İSTANBUL	MALTEPE	DACIA//RENAULT
HUNKO MOTORLU ARAÇLAR SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	İSTANBUL	MALTEPE	HYUNDAI
MUTLUHAN KONUT ENDÜSTRİSİ VE İŞLETMECİLİĞİ A.Ş.	İSTANBUL	MALTEPE	HONDA
KIYI OTOMOTİV SANAYİ VE TİC.A.Ş.	İSTANBUL	PENDİK	DACIA//RENAULT
ATILGAN MOTORLU ARAÇLAR SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	İSTANBUL	SANCAKTEPE	DACIA//RENAULT
ATILGAN OTOMOTİV SANSERV.HİZMETL. İÇVE DIŞ TİC. A.Ş.	İSTANBUL	SANCAKTEPE	FORD
GÜLAN SERVİS VE OTOMOTİV SANAYİ TİC. A.Ş.	İSTANBUL	SANCAKTEPE	TOFAŞ
GÜLAN SERVİS VE OTOMOTİV SANAYİ TİC. A.Ş.	İSTANBUL	SANCAKTEPE	CITROEN//OPEL//PEUGEOT
GENERAL OTO SERVİS VE TİC. A.Ş.	İSTANBUL	SARIYER	PEUGEOT//CITROEN
MODERN OTO SERVİS SANAYİ VE TİC.A.Ş.	İSTANBUL	SARIYER	MERCEDES
NEV OTOMOTİV İNŞAAT VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	İSTANBUL	SARIYER	CITROEN//OPEL// PEUGEOT
SEZGİN OTOMOTİV VE YAPI MALZEMELERİTİCARET KOLL.ŞTİ	İSTANBUL	SARIYER	TOFAŞ
NESİL OTOMOTİV YEDEKPAR.V	İSTANBUL	ŞİŞLİ	DACIA//RENAULT
SAVAŞ KARAOĞLANOĞLU OTOMOTİV TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	İSTANBUL	TUZLA	DACIA//RENAULT
GÜNERLER OTOMOTİV ANONİM ŞİRKETİ	İSTANBUL	ÜMRANİYE	DACIA//RENAULT

SERVİS UNVANI	SERVİS İLİ	SERVİS İLÇESİ	YETKİLİ OLDUĞU MARKALAR
OTONOVA OTOMOTİV SANAYİ TİCARET A.Ş.	STANBUL	ÜMRANİYE	DACIA//RENAULT
KAYNAK OTOMOTİV SANAYİ VE TİC.A.Ş.	STANBUL	ÜMRANİYE	HYUNDAI
TREND GROUP OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	STANBUL	ÜMRANİYE	BMW//MINI
HUNKO MOTORLU ARAÇLAR SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	STANBUL	ÜSKÜDAR	OPEL
AKTİF-İRİYİL OTOMOTİV İNŞAAT TURİZM TİC.	STANBUL	ÜSKÜDAR	PEUGEOT
GÜLAN OTOMOTİV SANAYİ VE TİC. A.Ş.	STANBUL	ÜSKÜDAR	NISSAN
HEDEF OTOM.TİC.VE SAN.A.Ş.	STANBUL	ZEYTİNBURNU	DACIA//RENAULT
ACAR MOTORLU ARAÇLAR SAN. VE TİC. A.Ş.	STANBUL	ZEYTİNBURNU	DACIA//RENAULT
AYDOĞANLAR ULUS OTOMOTİV MÜH. SAN.VE TİCLTD.ŞTİ	ANKARA	ETİMESGUT	BMW
ŞİNASİ ALTINSOY MEKANİK OTO KİRALAMA OTO. SAN TİCİTH.IHR. LTD.ŞTİ.	ANKARA	ETİMESGUT	HYUNDAI
AĞAÇLI OTO SERVİS HİZMETLERİ A.Ş.	ANKARA	ETİMESGUT	BMW//MINI
ESKİHİSAR OTOMOTİV SAN.	ANKARA	PURSAKLAR	VOLKSWAGEN
BAŞER OTOMOTİV PETROL İNŞAAT KİRALAMA ANONİM ŞİRKETİ	ANKARA	SİNCAN	FORD
AZİZOĞLU MOTORLU ARAÇLAR İNŞAAT TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	ANKARA	YENİMAHALLE	MITSUBISHI//TEMSA
AZİZOĞLU MOTORLU ARAÇLAR İNŞAAT TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	ANKARA	YENİMAHALLE	DACIA//RENAULT
MERKEZ SERVİS HİZM.OTOMOTİV SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.	İZMİR	BORNOVA	TOFAŞ
RENOTO OTOMOBİLCİLİK SANAYİ VETİCARET ANONİM ŞİRKETİ	İZMİR	BORNOVA	DACIA//RENAULT
GÖNÜLŞEN OTOMOTİV TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	İZMİR	BORNOVA	DACIA//RENAULT
KANI MOTORLU ARAÇLAR	İZMİR	BORNOVA	DACIA//RENAULT
SERDAR ÖZCAN OTOMOTİV SANAYİ V E TİCARET .LTD.ŞTİ.	İZMİR	BORNOVA	MERCEDES
ARTKIY OTOMOTİV İNŞAAT AKARYAKIT SANVE TİC.LTD.ŞTİ.	İZMİR	GAZİEMİR	NISSAN
HUNKO MOTORLU ARAÇLAR SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	İZMİR	GAZİEMİR	HYUNDAI
AKÇA MAKİNA OTOMOTİV İLETİŞİM SANAYİ VE TİC. A.Ş	İZMİR	KEMALPAŞA	VOLVO
ŞAHİNLER SERVİSÇİLİK OTOMATİV SAN.	İZMİR	KEMALPAŞA	DACIA//RENAULT
BOZTAŞIŞ MOTORLU ARAÇLAR SANAYİ VE TİC.LTD.ŞTİ.	ADİYAMAN	MERKEZ	DACIA//RENAULT
ÇAĞ OTOMOTİV TİCARET VE SANAYİ LTD.ŞTİ.	ANTALYA	KEPEZ	SKODA
ANTOTO AKDENİZ OTOMOTİV ANONİM ŞİRKETİ	ANTALYA	KONYAALTI	OPEL
ANTOTO AKDENİZ OTOMOTİV ANONİM ŞİRKETİ	ANTALYA	KONYAALTI	CITROEN//DS//PEUGEOT
VİMSA OTOMOTİV SANAYİ	ANTALYA	KEPEZ	SKODA
AKÇA MAKİNA OTOMOTİV İLETİŞİM SANAYİ VE TİC. A.Ş	ANTALYA	DÖŞEMEALTI	VOLVO
SURTAŞ OTOMOTİV VE SERVİS HİZ.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.	AYDIN	EFELER	CITROEN//DS//PEUGEOT
SURTAŞ OTOMOTİV VE SERVİS HİZ.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.	AYDIN	EFELER	CHEVROLET//OPEL
SURTAŞ OTOMOTİV VE SERVİS HİZ.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.	AYDIN	EFELER	HYUNDAI
KOYUNCU DENİZCİLİK RENT A CAR OTO SAT.VESER.HİZ.TUR TİCLTDŞTİ	AYDIN	SÖKE	KIA
HASAN BUYRUK OTOMOTİV İNŞAAT E MLAK ZİRAİ ALET HAYV ANCILIK SAN.VE TİC.L	BOLU	MERKEZ	KIA
SERKİR OTO SANAYİ VETİCARET LTD.ŞTİ.	BURSA	NİLÜFER	TOFAŞ
ÇALIŞKANEL OTO SAN.VE TİC.	BURSA	OSMANGAZI	TOFAŞ
AKÇA MAKİNA OTOMOTİV İLETİŞİM SANAYİ VE TİC. A.Ş	DENİZLİ	SARAYKÖY	VOLVO
ERDEMİR OTOMOTİV SANVE TİC.LTD.ŞTİ.	ERZURUM	YAKUTİYE	CHEVROLET//OPEL
DOĞANLAR YEDEK PARÇAVE SER.HİZ.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.	GAZİANTEP	ŞEHİTKAMİL	FORD
AKCANLAR MOTORLU ARAÇLAR ANONİM ŞİRKETİ	GAZİANTEP	ŞEHİTKAMİL	HONDA//MAZDA
AHMET MERT DENİZ	İĞDIR	MERKEZ	TOFAŞ
KAR MABOTO OTOMOTİV GIDA VE İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	KARAMAN	MERKEZ	DACIA//RENAULT
İNCİROĞLU OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş	KAYSERİ	MELİKGAZI	BMW//MINI
ÜNAL MOTORLU ARAÇLARTİC.VE SAN.A.Ş.	KAYSERİ	MELİKGAZI	FORD
KAREN SERVİS HİZMETLVE NAKİL V ASİTALSAN.TİC.LTD.Ş	KOCAELİ	ÇAYIROVA	DACIA//RENAULT
DAREN OTOMOTİV İNŞ.SAN.VE TİC.LTD.ŞİRKETİ	KOCAELİ	DARICA	DACIA//RENAULT
EFŞANE YEDEK PARÇA SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.	KOCAELİ	GEBZE	ALFA ROMEO//JEEP
EFŞANE YEDEK PARÇA SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.	KOCAELİ	GEBZE	TOFAŞ
NAZER OTOMOTİV PAZARLAMA SAN VE TİCARET AŞ	KOCAELİ	GEBZE	CITROEN//OPEL//PEUGEOT
NAZER OTOMOTİV PAZARLAMA SAN VE TİCARET AŞ	KOCAELİ	GEBZE	KIA
EFŞANE MOTORLU ARAÇLAR İNŞAAT PETROLSAN.TİC.LTD.ŞTİ.	KOCAELİ	İZMİT	TOFAŞ
ÖZTOPRAKLAR OTO.SAN.VE Tİ	MERSİN	MEZİTLİ	KIA
AHMET FATİH UMUNÇ	MERSİN	TARSUS	TOFAŞ
GÜLAN OTOMOTİV SANAYİ VETİCARET ANONİM ŞİRKETİ	MUĞLA	BODRUM	NISSAN
PSLANMAZLAR PETROLOTOMOTİV NAKLİYETİC.SAN.LTD.ŞTİ.	NEVŞEHİR	MERKEZ	DACIA//RENAULT
İNOTO OTOMOTİV İTHALAT İHR.SAN. TİC.LTD.ŞTİ.	SİVAS	MERKEZ	HYUNDAI
EFŞANE MOTORLU ARAÇLAR İNŞAAT PETROLSAN.TİC.LTD.ŞTİ.	YALOVA	ÇİFTLİKKÖY	TOFAŞ
DERMAN OTOMOTİV İMALAT SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.	YALOVA	MERKEZ	TOFAŞ

Hasarsızlık Kampanyasına İlişkin Ek Hususlar

- Bahse konu uygulamadan sigortalılarımız, kasko poliçe vadesi içerisinde sadece bir defa ve kasko sigorta poliçesinin Şirketimizden yenilenmesi durumunda yararlanabilecektir.
- Sigortalılarımızın kusursuz olduğu (%100 rüculü) hasarlarda bu hak kullanılmamış sayılacak ve poliçe vadesi içerisinde meydana gelebilecek bir başka hasarda bu hak kullanılabilir.

- Bu hak 5.000 TL üzeri kısmi hasarlar için geçerli olup teminata konu aracın tam hasara uğraması durumunda hak kullanılamayacaktır. Kısmi hasarlarda, haktan yararlanmak için, üst sınır bulunmamaktadır.
- Sigortalılarımızın, hasarsızlık koruma klozu gibi kasko poliçelerinde yer alan diğer hakları saklı olup başka hasar dosyalarında ilgili haklar kullanılabilir.

Anadolu Sigorta süre, koşullar ve servis listesinin revize edilmesi konularında önceden haber vermeksizin uygulamaya yönelik değişiklik yapma ve yürürlükten kaldırma hakkını saklı tutar.

